

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	საანგარიშებო პერიოდის ბოლო თარიღი 31.12.18	წინა საანგარიშებო პერიოდის ბოლო თარიღი 31.12.17	წინა საანგარიშებო პერიოდის საწყისი თარიღი 01.01.17
აქტივები	137 843	250 746	229 235
ფული და ფულის ეკვივალენტები			
სავაჭრო მოთხოვნები		103	103
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი			38 047
მარაგები			
- მზა პროდუქცია			
- სხვა	496 257	480 485	640 183
საინვესტიციო ქონება			
სხვა მიმდინარე აქტივები	46 901	19 031	19 031
ბიოლოგიური აქტივები			
- თვითღირებულების მოდელით			
- გადაფასების მოდელით			
გუდვილი			
სხვა არამატერიალური აქტივები			
ძირითადი საშუალებები	289 792	326 276	625 844
ინვესტიციები			
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში			
სხვა გრძელვადიანი აქტივები			
სულ აქტივები	970 793	1 076 641	1 552 442

ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	(58 826)	(99 856)
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები		(15 503)
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ		

საგადასახადო ვალდებულებები	(7 175)	(13 003)	215
გამოუმუშავებელი შემოსავალი			
მომდინარე სასესიო ვალდებულებები	133830	127 800	132 340
გრძელვადიანი სასესიო ვალდებულებები	245 113	479 001	1 288 129
მიღებული გრანტები			
სხვა ვალდებულებები	14 437	5 253	10 364
სულ ვალდებულებები	331 226	503 042	1 415 544

საკუთარი კაპიტალი			
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერაციის შემთხვევაში - 'შემოსავალი')	24 580	24 580	24 580
საემისიო შემოსავალი	85 472		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები			
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	232 636	252 140	(188 408)
გადაფასების რეზერვი	300 726	300 726	300 726
სხვა რეზერვები			
სულ საკუთარი კაპიტალი	643 414	573 599	136 898
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	974 640	1 076 641	1 552 442

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	საანგარიშებო პერიოდი	წინა საანგარიშებო პერიოდი
ნეტო ამონაგები	695 709	1 634 669
საქონლის გაყიდვიდან	682 561	1 499 260
მომსახურების გაწვიდან	9 165	39 879
საშენებლო ხელშეკრულებებიდან		
სხვა	3 983	95 530

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(488 972)	(908 828)
საწყისი მარაგები	(480 485)	(640 183)
მარაგების შესყიდვა	(480 969)	(749 130)

გადამხდელის დანახარჯები	(23 775)	
საბიუჯეტო მარაგები	496 257	480 485
საერთო მოგება	206 737	725 841

სხვა შემოსავალი		
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(6 185)	(65 900)
ცვეთა და ამორტიზაცია	(7 315)	(25 743)
საპროცენტო შემოსავალი:		
საპროცენტო ხარჯი :	(38 731)	(129 189)
იჯარის ხარჯი	(6 102)	(6 102)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(97 319)	(67 335)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(155 652)	(294 269)

საოპერაციო მოგება	51 085	431 572
-------------------	--------	---------

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		

წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:		
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)		
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერა	51 085	431 572
მოგების გადასახადი	(7 663)	(64 736)
მოგება/(ზარალი)	43 422	366 836

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი		
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:		
მოლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)		

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	577 446	136 898
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)		
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	65 968	
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში		
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		436 701
კაპიტალი საანგარიშებო პერიოდის ბოლოს	643 414	573 599

ფორმა N3 - ფულადი სახსრების მოძრაობა

	საანგარიშებო პერიოდი	წინა საანგარიშებო პერიოდი
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	(112 903)	
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან		
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან		-
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში		-
საგადასახადო კურსის ეფექტი		
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	250 746	229 235
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	137 843	250 746

შპს "გრანიტი" დირექტორი / თ. არევაძე

